z. i. n. s. i. m. i. l.

¶ f. 43. p. q. r. s. t. u. v. w. x. y. z.

Quoniam dicitur alius. Melle te age-
 batur eantest qb: dicitur sacrificii
 uenia prestabat: apud nos inia
 cu uenia peccato: p bapstisu lana
 crum: nulla post peccati nra. deoco
 et dictionis dicitur in ee p quoxi
 mortuus: et Bone: hinc onet in
 gulabantur: et mcl: et simla olo q
 spergebatur: pro te dei fil rugulad
 et nra peccare te delectat. Nec
 eie despes. Audisti qm in lege
 factu p peccis. Audi qm sint
 remissiones in euqstis. Prima e
 in bapstimo. Seda in martyrio.
 Tercia p elemosina ybi dote q ha
 beat: ecce oia munda sunt uob.
 Circa q sub: remittent. ybi si re-
 miserat sibi: excos. et uol remittit
 tee p t: et. Cumna qa gntm
 peccorem ab errore me fue. Sca
 illud. qui gntm fecit peccorem ab
 errore me fue. Alia. 7. Scra p
 habundantiu caritatis. Si dicit
 Omittent ei peccata multa. q. d. m
 et alibi. Caritat opte multitudineo
 peccoy. Sextima p penitentia dia
 et laboriosam. 6 peccata lauar lectu
 suu lacrimis. et sumt ei lacme pa
 uel die. ac. u. Nec erubescet facies
 dnu peccm suum indicare. et me
 dicitna qre. sedm illud q' ar
 Dni confitebor adissum me. et
 iusticiam dno. et hinc iacobus
 ar. Siquis infirmus uocet pbr
 ecclie. Tu q' cum uenit ad bapm
 gntm ut rubum oblati. q' imo
 tez. bapstis. Cum ad marcy
 suum ducert. h'rcum oblati.
 q' auctorem peccati diabolu in
 gulasti. Cum elemosina fecit ce
 ega indigentes miam effectui
 impenderis. Sacru altare hesu
 pinguis: onerasti. Si s'z tuo ex
 corde dimisist. et uasche tunoc
 depositis. mrem. et simplice auo:

¶ Et mla u. mouit e. et restit
Mila oleo consperget
 rera.
Quam offensus domi
 no tradens manib;
 et p que offerat?
Sacerdotis. Qui cum
 altari q' s' mclis.
Oblauerit eam: toll
 et habundantiu scilicet. et uoluntatis.
Memorale de sacri
 et custodit ap se in manu
ficio. Et adolebit
sup altare modore
suauitatis domino.
 et de gntm lere nos. et peritari pcepit
 a uim: et uocet eys erit. et. et. q.
Quicquid autem re
 sultima de do cogitare possit ut ferre.
liquum e: erit aaro
et filorum eius.
 et s'ca et ois bona lra. et lra lra q' de
scm sanctorum de
 et lra h'c opre distipar.
oblacionib; dno.

¶ huerit. arceem. l'agnu sacrificabus.
 Si dunt' lectonib; instruet me
 ducendo sic columba. in lege dicitur
 giando gntem peccoy ab errore
 me. et. ad simplicitate columbe re
 uocatus. et lra ad et uingendo h'c
 eadem caritatis fecit m'itatu
 tuu. ai duos pillos columbaru
 oblati. Si autem uoluntate sic rep
 sum dicitur. et sic. et q' ar. Hanc
 hanc caritatem nemo h'c. a. et p. q.
 p. e. Paues atinos simulari carna
 et. oleo subact' si feritio matre.
 et negre. mat' mul. et z uicari' reb
 uch se cognosce. Sun amartudie
 fleat suu. si car' nem tua manu
 auti. et multa ad hinc mta arefecit.
 ut dicit sic m'it' p'co'o gntia t' u
 dicitio simlata a sacrague. et ac
 tucula oblati. hoc iu. ueri. et p'co
 et. et euqstiu facticia offerat. q' ian
 et legem non pot offerre ut